MAXUEL LUCAS SAMPAIO   
SÓCIO/ PROPRIETÁRIO 
RG 17.847.032-6 
CPF 184.995.558-10 

ITEM DESCRIÇÃO UNDADE QUANTIDADE MARCA VALOR UNT VALOR TOTAL 

2 

AREIA 
INDUSTRIAL 
FINA AREIA 
INDUSTRIAL 
FINA, DIAMETRO 
MAXIMO 2,00MM 

M3 178 DVS R$ 148,74 R$ 26.475,72 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ ( vinte e seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais e 

setenta e dois centavos) 

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de 

nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas 

ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de